
Спеціалізована школа І-ІІІ ст. ім. О.С.Маковея 
з поглибленим вивченням інформаційних технологій 

та технологічних дисциплін м. Заліщики 

НАКАЗ 
від 02 вересня 2024 року № 

« 

Про призначення класних керівників 
на 2024/2025 навчальний рік 

На виконання законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 
освіту», Положення класного керівника навчального закладу в системі 
загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 
України від 06.09.2000 № 434 зі змінами, затвердженими наказом Міністерства 
освіти і науки України від 29.06.2006 № 489, за погодженням з профспілковим 
комітетом від 28.08.2024, протокол № 1, з метою дотримання режиму та 
порядку у закладі, здійснення педагогічної діяльності з класним колективом, 
забезпечення належного рівня вихованості учнів школи 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити класними керівниками наступних педагогічних працівників: 

• 1-А класу - Оксану Рацин 
• 1 -Б класу - Галину Андрійовську 
• 1 -В класу - Людмилу Гриник 
• 2-А класу - Марію Депутат 
• 2-Б класу - Надію Киверигу 
• 2-В класу - Антоніну Калакайло 
• 3-А класу - Світлану Кожушко 
• З-Б класу - Марію Стасюк 

. • 4-А класу - Мар'яну Краснікову 
• 4-Б класу - Надію Прокопу 
• 4-В класу - Тамару Миронюк 
• 5-А класу - Любов Гладченко 
• 5-Б класу - Ларису Рудку 
• 6-А класу - Олега Юзьвака 
• 6-Б класу - Лесю Котик 
• 7-А класу - Тетяну Мендик 



7-Б класу - Оксану Маринюк 
8-А класу - Людмилу Винниченко 
8-Б класу - Тетяну Денис 
9-А класу - Марію Даньо 
9-Б класу - Дмитра Даньо 
10 класу - Іванну Ласкорійчук 
11 класу - Наталію Свіченюк . 

2. Класним керівникам 1-11 класів: 
2.1.Здійснювати свою діяльність класного керівника відповідно до 

Положення та функціональними обов'язками, що визначені посадовою 
інструкцією. 

2.2 Організовувати постійні заходи щодо збереження життя і здоров'я 
учнів, попередження усіх видів дитячого травматизму. 

2.3. Подати на затвердження плани виховної роботи із ввіреними класами 
до 20 вересня 2023 року. 

2.4. Здійснювати педагогічний контроль за дотриманням Статуту та 
Правил внутрішнього розпорядку школи, інших документів, що регламентують 
організацію освітнього процесу. 

2.5. Висвітлювати досягнення класного колективу на сайті школи. 
2.6. Дотримуватись педагогічної етики, поважати гідність учня, захищати 

його від будь яких проявів фізичного та психологічного насилля, своєю 
діяльністю стверджувати повагу до принципів загальнолюдської моралі. 

2.7. Здійснювати контроль за зовнішнім виглядом учнів. 
3. Цей наказ розмістити на сайті школи. 
4. Заступнику директора з виховної роботи Галині Сапіжак 
4.1. Довести зміст цього наказу до відома всіх класних керівників. 

До 16 вересня 2024 року 
4.2. Взяти на контроль виконання цього наказу. 

ф 18 вересня 2024 року. 

Володимир БЕНЕВ'ЯТ Директор шко^и 
Галина Сапіжак 


